

Lipno, dnia 13 grudnia 2016 r.

ZP.272.1.2016

### Wyjaśnienie treści SIWZ II

dotyczy: zadania pn. „Zakup oleju napędowego do samochodów służbowych w systemie sprzedaży bezgotówkowej należących do Powiatowego Zakładu Transportu Publicznego w Lipnie.”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn zm./, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany formularza ofertowego przez usunięcie informacji o cenach producentów i marży, mając na uwadze rozliczenie w oparciu o ceny obowiązujące na stacji z zachowaniem stałego opustu?

Wykonawca prosi o wyjaśnienie lub modyfikację formularza ofertowego – mając na uwadze postawione kryteria Cena i Upust oraz rozliczenie realizacji umowy w oparciu o ceny ze stacji z zachowaniem upustu, obliczenie ceny oferty z zastosowaniem instrukcji Zamawiającego zdaje się nie mieć związku z ceną wykonania zamówienia, a zastosowanie i marży i upustu wyklucza się nawzajem. Wykonawca proponuje, aby Zamawiający odstąpił od wskazywania cen producenta i marży i zastosował kalkulację pozwalającą na wybór oferty faktycznie najkorzystniejszej – Wykonawcy w treści oferty mogą określić ceny, które obowiązywały nie u producenta, ale na własnych stacjach w Lipnie i pomniejszyć je o kwotę opustu, który zostanie zastosowany w okresie obowiązywania umowy. Mając na uwadze powyższe Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o przeanalizowanie sposobu obliczenia ceny.

#### Odpowiedź na nr 1

Zamawiający zmienił sposób oceny oferty dnia 09.12.2016 roku i pozostawia taką formę.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania stacji w każdym z powiatów w Polsce, mając na uwadze że tylko jeden Wykonawca w Polsce spełnia warunek, co skutkuje otrzymaniem tylko jednej oferty?

Wykonawca wyjaśnia, że z uwagi na postawiony warunek w postępowaniu może wziąć udział tylko jeden Wykonawca w Polsce, co skutkuje wyborem jego oferty niezależnie od przedstawionych cen i rabatów. Obniżenie wymogu do konieczności posiadania stacji w każdym województwie lub min., jednej stacji w każdym mieście wojewódzkim pozwoliłoby Zamawiającemu na otrzymanie kilku, konkurencyjnych ofert.

#### Odpowiedź na nr 2

Zamawiający zmienił w dniu 09.12.2016 roku w treści SIWZ warunek udziału w postępowaniu na:

„Warunek ten zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże, iż dysponuje siecią stacji na terenie Polski, w tym co najmniej jedną zlokalizowaną w odległości nie większej niż 10 km od...”

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymania dwóch faktur miesięcznie za okresy rozliczeniowe od 1 do 15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca?

#### Odpowiedź na nr 3

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zaproponowanego rozwiązania.

#### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie terminu płatności 21 dni od daty otrzymania faktury, mając na uwadze że jest to maksymalny oferowany przez Wykonawcę termin?

#### Odpowiedź na nr 4

Zamawiający zmienił w dniu 09.12.2016 roku w treści SIWZ zapisy dotyczące terminu płatności.



**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany §2 ust. 10 umowy, ponieważ nagrania z monitoringu nie są kopiowane ale udostępniane do wglądu na stacji paliw?

Wykonawca wyjaśnia ze z uwagi na ochronę danych osobowych oraz wizerunku nagrania są przekazywane wyłącznie organom ścigania a ich kopiowanie jest zabronione. Wykonawca udostępni jednak zapis z kamer – nagranie zostanie odtworzone dla Zamawiającego na stacji paliw na umówionym spotkaniu.

**Odpowiedź na nr 5**

Zamawiający zmienił w dniu 09.12.2016 roku w treści SIWZ zapisy dotyczące wymogu posiadania przez stacje rejestratorów lub równoważnych urządzeń umożliwiających zapis obrazu z systemu kamer monitorującego pracę dystrybutorów całkowicie rezygnując z takiego wymogu.

**Pytanie nr 6**

Czy kwota oferty umieszczona w §3 ust.5 znalazła się w treści umowy omyłkowo i zostanie dostosowania po wyborze Wykonawcy?

Zamawiający wskazał w treści umowy wartość oferty 800 000 zł

**Odpowiedź na nr 6**

Zamawiający zmienił w dniu 09.12.2016 roku treść umowy. Maksymalną ilość przedmiotu umowy wyrażono w litrach (178.000,00 litrów).

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia do umowy Regulaminu Wykonawcy i stosowania w kwestiach nieuregulowanych?

**Odpowiedź na nr 7**

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia do umowy Regulaminu Wykonawcy i stosowania w kwestiach nieuregulowanych jeżeli ww. Regulamin nie koliduje z zapisami SIWZ. SIWZ jest dokumentem nadrzędnym.

**Pytanie nr 8**

Czy z uwagi na wniesione pytania oraz konieczność przygotowania dokumentów wadialnych Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy o wydłużenie terminu składania ofert do 20 grudnia?

**Odpowiedź na nr 8**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

  
Pełnomocnik  
Andrzej Wasielewski